
Pag. 01/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

TOMADA DE PREÇOS

 
N° 03/2021

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 136/2021
 

RESULTADO DA “FASE DE PROPOSTAS”
 

O MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS, através da Comissão Permanente de Licitação –
 
CPL, torna público, para conhecimento 

de todos os interessados, o resultado da “fase de proposta” do processo supracitado, em conformidade com o item 5
 

do Edital.
 

Lote 01
 

 
CLASSIFICAÇÃO

 
VALOR (R$)

 

1°
 1576

 
–

 
CONSTRUTEC ARQUITETURA E PRE FABRICADOS EIRELI EPP         CNPJ/MF:

 

25.127.278/0001-5
 R$ 200.172,03

 

 

Lote 02 

 CLASSIFICAÇÃO VALOR (R$)  

1° 
1576 – CONSTRUTEC ARQUITETURA E PRE FABRICADOS EIRELI EPP         CNPJ/MF:  

25.127.278/0001-5 
R$ 260.817,59  

2° 
0862 - MATPAR INDUSTRIA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA                          CNPJ/MF:  

15.570.971/0001-44              
R$ 260.926,00  

 

Lote 03 

 CLASSIFICAÇÃO VALOR (R$)  

1°
 

1576
 

–
 

CONSTRUTEC ARQUITETURA E PRE FABRICADOS EIRELI EPP         CNPJ/MF:
 

25.127.278/0001-5
 

R$ 146.053,21
 

NOTA:
 

Fica aberto o prazo legal para interposição de recursos administrativos, conforme disposto no art. 109, inciso I, alínea 

“a”, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/1993, com vista franqueada aos interessados, dos autos do processo, na forma da Lei. 

Publique-se.
 

Douradina -MS, 25
 

de novembro
 

de 2021.
 

RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO
 

-
 

Presidente
 TANIA REGINA DOS SANTOS ALMEIDA

 
-
 

Secretário
 IVANILDA MARIA SOARES

 
-

 
Membro

 

 



Pag. 02/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

Resultado de Licitação

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 

Pregão Presencial SRP: 73/2021 

 

OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de medicamentos controlados para a 
Farmácia Básica para as Unidades de Atendimento da Secretaria de Saúde do município de Douradina-MS, 
em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I –

 

Proposta 
de Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência).

 
VENCEDOR: AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI ME R$ 31.650,00 
CIRURGICA ITAMBE EIRELI R$ 20.710,00 RF LEITE DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOSE PRODUTOS 
PARA SAUDE EIRELI R$ 37.450,00

  Douradina -
 

MS 25 de novembro de 2021.
 LUCIANA COSTA OREJANA –

 
Pregoeira

 
 Termo de Adjudicação

 
Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do 
Pregão Presencial SRP Nº 73/2021.  
VENCEDOR: AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI ME R$ 31.650,00 
CIRURGICA ITAMBE EIRELI R$ 20.710,00 RF LEITE DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOSE PRODUTOS 
PARA SAUDE EIRELI R$ 37.450,00  

Douradina -  MS 25 de novembro de 2021.  

LUCIANA COSTA OREJANA –
 

Pregoeira
 

 

Termo de Homologação 
 

Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do 
Pregão Presencial SRP: 73/2021

 

OBJETO: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de medicamentos controlados para a 
Farmácia Básica para as Unidades de Atendimento da Secretaria de Saúde do município de Douradina-MS, 
em conformidade com as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I –

 

Proposta 
de Preços / Anexo II –

 

Termo de Referência).

 

VENCEDOR: AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI ME R$ 31.650,00 
CIRURGICA ITAMBE EIRELI R$ 20.710,00 RF LEITE DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOSE PRODUTOS 
PARA SAUDE EIRELI R$ 37.450,00 

 

Douradina -

 

MS 25 de novembro de 2021.

 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA –

 

Prefeito

 
 



Pag. 03/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOURADINA
15.469.193/0001.00

(000)0000-0000

CNPJ:

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 982 - 0000000 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:214/2021 Ordinário 18/11/2021 214
24 02.008.08.244.0013.2034-339030000000
30
16

Material de Expediente
Material de Expediente

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE CARTUCHO IMPRESSO HP 61 COLORIDA PARA USO NAS ATIVIDADES DO
CRAS - OBJETO DA NAD 1288- PREGAO 40/2021 - ATA 30/2021

22Credor: COMERCIAL GALIPHE - EIRELI - ME

HistóricoData Valor
18/11/2021 Empenho 600,00

600,00 600,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00600,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

600,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

600,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:46:28 Página 1

Homologado



Pag. 04/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE DOURADINA
15.469.193/0001.00

(000)0000-0000

CNPJ:

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 982 - 0000000 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:215/2021 Ordinário 18/11/2021 215
5 02.008.08.244.0013.2032-339030000000
30
16

Material de Expediente
Material de Expediente

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE CARTUCHO IMPRESSO HP 61 COLORIDA PARA USO NAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE ASSIST. SOCIAL E SEUS DEPARTAMENTOS - OBJETO DA NAD 1287- PREGAO 40/2021 - ATA
30/2021

22Credor: COMERCIAL GALIPHE - EIRELI - ME

HistóricoData Valor
18/11/2021 Empenho 384,00

384,00 384,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00384,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

384,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

384,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:46:28 Página 2

Homologado



Pag. 05/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:693/2021 Ordinário 19/11/2021 694
21 03.010.10.301.0020.2028-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS ABC FARMA,
CONFORME SOLICITACAO DE EMPENHO, ATA 01/2021 PREGAO PRES 01/2021

63Credor: ORTIZ & FELTRIM LTDA - ME

HistóricoData Valor
19/11/2021 Empenho 5.816,41

5.816,41 5.816,41

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,005.816,41
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

5.816,41 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

5.816,41

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:41:24 Página 1

Homologado



Pag. 06/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:697/2021 Estimativa 22/11/2021 698
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE POMADAS PARA ATENDER
FARMACIA BASICA E SETOR DE CURATIVOS, CFE NAD 1285/2021 EM CONFORMIDADE COM PREGAO P
99/2020 ATA 85/2020

180Credor: BRASMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

HistóricoData Valor
22/11/2021 Empenho 890,00

890,00 890,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00890,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

890,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

890,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:42:39 Página 1

Homologado



Pag. 07/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:698/2021 Estimativa 22/11/2021 699
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTO PARA
FARMACIA BASICA, CONFORME NADS 1279 E 1281 PREGAO P 61/2021 ATA 46/2021

263Credor: GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPIT

HistóricoData Valor
22/11/2021 Empenho 3.850,00

3.850,00 3.850,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,003.850,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

3.850,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

3.850,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:42:39 Página 2

Homologado



Pag. 08/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:699/2021 Estimativa 22/11/2021 700
24 03.010.10.301.0020.2029-339032000000
32
00

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuit

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA
FARMACIA BASICA, CFE NAD 1284 EM CONFORMIDADE COM PREGAO PRES 45/2021 ATA 32/2021

326Credor: ORTIZ E FELTRIM LTDA

HistóricoData Valor
22/11/2021 Empenho 8.198,00

8.198,00 8.198,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,008.198,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

8.198,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

8.198,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:42:39 Página 3

Homologado



Pag. 09/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:705/2021 Global 18/11/2021 705
12 01.004.04.122.0005.2004-339030000000
30
16

Material de Expediente
Material de Expediente

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE CARTUCHO DE TONER MODELO M2070 PARA USO NOS DIVERSOS
SETORES DA SECRETARIA DE ADM, OBJETO DO PREGAO 40/2021 - ATA 30/2021

812Credor: COMERCIAL MALLONE EIRELI

HistóricoData Valor
18/11/2021 Empenho 1.800,00

1.800,00 1.800,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,001.800,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

1.800,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

1.800,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:37:41 Página 1

Homologado



Pag. 10/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:708/2021 Ordinário 18/11/2021 708
53 01.010.12.361.0015.2011-339030000000
30
16

Material de Expediente
Material de Expediente

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE TONER PARA IMPRESSO HP LASER M428D - ESCOLA JOAOZINHO CARAPE-
OBEJTO DA NAD 1287 - PREGAO 40/2021 - ATA 30/2021

907Credor: COMERCIAL GALIPHE-EIRELI-ME

HistóricoData Valor
18/11/2021 Empenho 571,60

571,60 571,60

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00571,60
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

571,60 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

571,60

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:38:18 Página 1

Homologado



Pag. 11/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:709/2021 Ordinário 18/11/2021 709
37 01.006.15.452.0009.2008-339030000000
30
26

Material Elétrico e Eletrônico
Material Elétrico e Eletrônico

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE ABO QUADRUPLEX AWG 16MM PARA REPAROS NA ILUMINACAO DA PRACA
ANA ROSA DA SILVA, OBEJTO DA NAD 1273/2021 - PREGAO 11/2021 ATA 06/2021

1952Credor: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRE

HistóricoData Valor
18/11/2021 Empenho 820,00

820,00 820,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00820,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

820,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

820,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:38:18 Página 2

Homologado



Pag. 12/12

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Sexta-feira 26 de Novembro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0155

 

PREFEITURA DE DOURADINA MS
15.479.751/0001.00

(067)3412-1155

CNPJ:

Rua Domingos da Silva - 0000044 - Centro

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:710/2021 Ordinário 18/11/2021 710
30 01.006.15.452.0007.2007-339030000000
30
26

Material Elétrico e Eletrônico
Material Elétrico e Eletrônico

Histórico: DESPESAS COM AQUISICAO DE ILUMINARIA ABERTA  E REFLETOR LED PARA MANUTENCAO NA REDE DE
ILUMINACAO PUBLICA DA PRACA E AVENIDAS DA CIDADE DE DOURADINA - OBJETO DA NAD 1274 - PREGAO
66/2021 - ATA 48/2021

1656Credor: WEB ELETRICA EIRELI

HistóricoData Valor
18/11/2021 Empenho 28.460,00

28.460,00 28.460,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,0028.460,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

28.460,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

28.460,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/11/2021 09:38:18 Página 3

Homologado


		2021-11-26T08:50:11-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




